Predictus vero O. decanus tenebit et possidebit ecclesiam de Tolochhany 
memoratam quoad uixerit cum quindecim acris terre in eadem uilla ei assig- 
natis, et decimis de frugibus monachorum in ipsa uilla prouenientibus, et una 

acra prati pro decimis feni, decimis quoque tam maioribus quam minoribus 
firmariorum et hominum suorum in eadem uilla manentium. 

Ut igitur hee concessio vestra et confirmatio inuiolabiliter in perpetuum 
perseueret eam scripti presentis attestatione et sigilli nostri appositione 

duximus roborandam. 
Huis testibus, Domino W. Marescallo comite Pembrok, Reginaldo priore 

de Kenlis, Osberto priore de Sancto Johanne, Roberto de Baligauran, Nichola 

capellano comitis, Waltero capellano comitisse, Willelmo Crasso, Odone 

Archidiacono, Waltero Purcel, Guidone de Cultura, Thoma de Druhelle, 

Philippo clerico, Thoma clerico, et multis aliis. 

This deed is witnessed by the same persons as no. 9, and it was probably 
executed on the same day and at the same place. There is a memorandum of it 
in F, 

1 Chartae, &e., p. 34. 2 R.T.A. 128, 312. 8 R.T.A. 125, 126, 135, 310, 355. 
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Hil. 

Grant, for the good of his soul, &e¢., by Richard of Flanders, free of all 

payment and service, of two acres in Tulachany, adjoining the abbey 

lands, and bounded on the west by the land of William de Valle. 

Uniuersis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum peruenerit 
Ricardus Flandrensis eternam in domino salutem. 

Noueritis me ad honorem Dei et Beate Marie et omnium sanctorum pro 
salute anime mee et uxoris mee et liberorum meorum et successoruin meorum 
dedisse et hac presenti carta mea confirmasse abbatie de Valle Sancti Salua- 
toris in puram et perpetuam elemosinam cluas acras terre que iacent in angulo 
quodam iuxta terram dicte abbatie in Tulaghkenny, et non sunt diuise per 
aliquid fassatum ab illa terra; habent quoque a parte sui occidentali terram 
Willelmi de Valle. 

Volo igitur ut predicta abbatia habeat et teneat in perpetuum predictas 
duas acras liberas et quietas ab omni seruicio et exactione seculari que uel ad 
me uel ad heredes meos possit pertinere. Et ego et heredes mei wavantiza- 
bimus predictas duas acras abbatie prefate contra omnes homines et contra 

omnes feminas. 

Ut igitur hee mea donatio et elemosina firma ev stahilis perpetuo 
perseueret presenti scripto sigillum meum apposui. 

Hiis testibus, Llenrico, capellano de Karleski, Reginaldo capellano de